MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

EDITAL N° 010/2019

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL

BENEFÍCIO PERMANENTE

RESULTADO FINAL

A Diretoria Geral do Campus Uruçuí, por meio da Comissão Local de Assistência

Estudantil - CAE, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para o

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL –

BENEFÍCIO PERMANENTE previsto na resolução N° 014/2014 que trata da Política de

Assistência Estudantil- POLAE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia- IFPI.

Os estudantes APROVADOS deverão comparecer ao Setor de Serviço Social no

dia 06/05/2019, das 14 horas às 18 horas, para assinatura do Termo de Compromisso,

apresentação dos dados bancários pessoais e recebimento de informações sobre o

Programa.

 *Estudantes menores de 18 (dezoito) anos devem comparecer acompanhado de pais ou

responsável.

ORDEM ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO

01 BRENO FERREIRA DE SOUSA SANTOS 20191LCBIO0265 APROVADO

02 BRUNO PEREIRA ATAIDE 20171TIAP0078 APROVADO

03 CAMILA FERREIRA GUIMARÃES  20181BEAGR0137 APROVADO

04 LUCAS DA SILVA GUIMARÃES 20191BEAGR0312 APROVADO

05 SAMUEL DE SOUSA MATOS 20181LPMA0404 APROVADO

06 DANIELE DO NASCIMENTO SILVA 20191LCBIO0079 Cadastro de Reserva

07 JEFERSON DA SILVA DE ASSIS 20191BEAGR0029 Cadastro de Reserva

08 JOÃO PEDRO CARVALHO SOARES DA

SILVA

20191BEAGR0134 Cadastro de Reserva

09 KAYLLO ANTONIO DA SILVA COSTA 20191BEAGR401 Cadastro de Reserva

10 MARLIANE SOUSA FEITOSA 20181TIAP0351 Cadastro de Reserva

Uruçuí (PI), 03 de maio de 2019.

______________________________________               ______________________________________

MIGUEL ANTONIO RODRIGUES                                  LÍVIA TÂMARA ALVES DE MACÊDO

            Diretor Geral do Campus                             Presidente da Comissão Local de Assistência Estudantil

             (assinatura em documento original)                                              (assinatura em documento original)